
UCHWAŁA NR XXVI/121/2012  
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Wąchocku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wąchocku 

mgr inż. Robert Janus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 listopada 2012 r.

Poz. 3156



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3156


		2012-11-20T14:38:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




